OR. 0050.240.2022
ZARZADZENIE NR 240/2022/SK

WOJTA GMINY PORABKA z dnia 29 listopada 2022 r.

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budzetowej Gminy Porabka na 2022 r.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity -
Dz.U. 22022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 10 pkt 114 Uchwaly Rady Gminy Porgbka Nr XXXI1/310/2021
z dnia 16.12.2021 r. w sprawie uchwalenia Budzetu Gminy Porgbka na 2022 r. (zmienionej Uchwalg Rady

Gminy Porgbka Nr XXXII1/336/2022 z dnia 31.03.2022 1.)
WOJT GMINY PORABKA

zarzadza,

§1.

1. Zwigksza si¢ dochody budzetowe o kwotg 66.714,48 zt — jak w zataczniku nr 1.
2. Zwigksza si¢ wydatki budzetowe o kwote 66.714,48 zt — jak w zataczniku nr 2.

§2.

Dokonane zmiany w § 1. obejmujg zadania zlecone z zakresu administracji rzagdowej — zatgczniki nr 3.

§ 3.

Dokonane zmiany w§ 1. obejmuja dochody iwydatki zwigzane zpomocg obywatelom Ukrainy

finansowane z Funduszu Pomocy w wysokos$ci 66.714,48 zt.

§ 4.

Budzet gminy po zmianach wynosi:

I. DOCHODY
w tym:
na realizacj¢ zadan zleconych z zakresu administracji rzagdowe;j

ILWYDATKI
w tym:
na realizacj¢ zadan zleconych z zakresu administracji rzadowe;]

III. PRZYCHODY BUDZETU

- przychody z zaciagnigtych kredytow na rynku krajowym

- przychody z zaciaggnigtych pozyczek

- przychody z niewykorzystanych srodkow pieni¢znych, o ktorych w art.217
ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

- przychody z wolnych $rodkow jako nadwyzki srodkow pienigznych na
rachunku biezacym budzetu jst. wynikajacych z rozliczen wyemitowanych
papierow wartosciowych, kredytéw i pozyczek z lat ubiegtych

IV. ROZCHODY BUDZETU
- splata zaciagnigtych kredytow i pozyczek

§ 5.

Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy.

92.442.603,96
12.943.671,26
103.296.114,64
12.943.671,26
13.555.230,68
3.600.000,00
387.600,00

2.522.422,12

7.045.208,56

2.701.720,00
2.701.720,00
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§6.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Wojt Gminy

Pawel Zemanek
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Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 240/2022/SK
Wojta Gminy Porabka z dnia 29 listopada 2022 r.

Dochody
Dziat § Nazwa Plan ogétem
1 2 3 4
Biezace
750 Administracja publiczna 90,48
w tym z tytulu dotacji i sSrodkéw na finansowanie wydatkdw na realizacje zadan 0,00
finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 3
2100 | Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadan biezacych w 90,48
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
758 Ro6zne rozliczenia 65 624,00
w tym z tytutu dotacji i rodkow na finansowanie wydatkow na realizacj¢ zadan 0,00
finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktoérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 3
2100 | Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadan biezacych w 65 624,00
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
855 Rodzina 1 000,00
w tym z tytulu dotacji i Srodkdéw na finansowanie wydatkdw na realizacje zadan 0,00
finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktorych mowa w art. Sust. 1 pkt21i3
2100 | Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadan biezacych w 1 000,00
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
Ogolem biezace 66 714,48
w tym z tytutu dotacji i rodkow na finansowanie wydatkoéw na realizacje zadan finansowanych z udzialem 0,00
srodkéw, o ktorych mowa w art. Sust. 1 pkt2i3
Ogolem majatkowe 0,00
w tym z tytutu dotacji i rodkow na finansowanie wydatkéw na realizacj¢ zadan finansowanych z udzialem 0,00
srodkoéw, o ktoérych mowa w art. Sust. 1 pkt 213
Ogolem 66 714,48
w tym z tytulu dotacji i sSrodkow na finansowanie wydatkow na realizacje zadan finansowanych z udziatem 0,00
$rodkow, o ktorych mowa w art. Sust. 1 pkt 213
Plan dochodéw biezacych ogétem 66 714,48
w tym z tytutu dotacji i Srodkow na finansowanie wydatkéw na realizacj¢ zadan finansowanych z udzialem 0,00
srodkow, o ktorych mowa w art. Sust. 1 pkt21i 3
Plan dochodéw majatkowych ogélem 0,00
w tym z tytulu dotacji i sSrodkdéw na finansowanie wydatkow na realizacj¢ zadan finansowanych z udziatem 0,00
srodkoéw, o ktérych mowa w art. Sust. 1 pkt 213
Plan dochodéw ogétem 66 714,48
w tym z tytutu dotacji i Srodkow na finansowanie wydatkéw na realizacj¢ zadan finansowanych z udzialem 0,00
srodkoéw, o ktoérych mowa w art. Sust. 1 pkt21i3
1d: 62755BE7-57FB-4E5E-B93C-9EC497EB9D6B. Podpisany Strona 1




Zatacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 240/2022/SK

Woéjta Gminy Porabka z dnia 29 listopada 2022 r.

Wydatki
Dziat Rozdziat Nazwa Plan Z tego
Wydatki Z tego Wydatki Z tego
biezace wydatki Z tego: Dotacje na Swiadczenia wydatki | wyptaty obstuga majatkow | inwestycj
jednostek wynagrodzeni wydatki zadania na na z tytutu dtugu € ei
budzetowyc ai zwigzane z biezace rzeczy 0sob program | porgczen zakupy
h sktadki od realizacjq ich fizycznych y inwestyc
nich statutowych finanso yjne
naliczane zadan wane z
udziate
m
Srodkow
,0..
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
010 Rolnictwo i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
towiectwo
01030 Izby rolnicze 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01044 Infrastruktura -11,00 -11,00 -11,00 0,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sanitacyjna wsi
750 Administracja 90,48 90,48 90,48 -24792,37 24 882,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
publiczna
75023 Urzgdy gmin 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(miast i miast na
prawach powiatu)
75095 Pozostata 90,48 90,48 90,48 207,63 -117,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dziatalnos¢
801 Oéwiata i 65 624,00 65 624,00 66 368,60 71 049,17 -4 680,57 17 513,40 -18 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wychowanie
80101 Szkoty -17 943,72 -17 943,72 -13 264,28 -45 346,37 32 082,09 10 920,56 -15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
podstawowe
80103 Oddziaty 3 846,80 3 846,80 1 597,00 1 597,00 0,00 2 249,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przedszkolne w
szkotach
podstawowych
80104 Przedszkola 150 895,92 150 895,92 147 541,00 152 422,54 -4 881,54 4354,92 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80107 Swietlice szkolne 14 843,00 14 843,00 15 749,00 15 749,00 0,00 0,00 -906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowozenie 4 032,00 4 032,00 4 032,00 0,00 4 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
uczniow do szkot
80148 Stotéwki szkolne -41 725,00 -41 725,00 -41 473,00 -19 023,00 -22 450,00 0,00 -252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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i przedszkolne

80149

Realizacja zadan
wymagajacych
stosowania
specjalnej
organizacji nauki
i metod pracy dla
dzieci w
przedszkolach,
oddziatach
przedszkolnych w
szkotach
podstawowych i
innych formach
wychowania
przedszkolnego

-21 850,00

-21 850,00

-23 650,00

-23 650,00

0,00

0,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

Realizacja zadan
wymagajacych
stosowania
specjalnej
organizacji nauki
i metod pracy dla
dzieci i mtodziezy
w szkotach
podstawowych

-13 000,00

-13 000,00

-10 700,00

-10 700,00

0,00

0,00

-2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

Zapewnienie
uczniom prawa
do bezptatnego
dostgpu do
podrecznikow,
materiatow
edukacyjnych lub
materiatow
¢wiczeniowych

0,00

0,00

11,88

0,00

11,88

-11,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

Pozostata
dziatalno$é

-13 475,00

-13 475,00

-13 475,00

0,00

-13 475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

Pomoc spoteczna

0,00

0,00

4 000,00

0,00

4 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

Zasitki okresowe,
celowe i pomoc w
naturze oraz
sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe

-4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

Pozostata
dziatalnosé

4 000,00

4 000,00

4 000,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853

Pozostate zadania
w zakresie
polityki
spotecznej

0,00

0,00

0,00

-190,00

190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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85395

Pozostata
dziatalno$é

0,00

0,00

0,00

-190,00

190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854

Edukacyjna
opieka
wychowawcza

0,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85404

Wezesne
wspomaganie
rozwoju dziecka

0,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

Rodzina

1 000,00

1 000,00

0,00

-12 000,00

12 000,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

Swiadczenia
rodzinne,
$wiadczenie z
funduszu
alimentacyjnego
oraz sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-12 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85508

Rodziny
zastepcze

1 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85595

Pozostata
dziatalno$¢

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
$rodowiska

0,00

0,00

0,00

15 000,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

Gospodarka
odpadami
komunalnymi

0,00

0,00

0,00

15 000,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

66 714,48

66 714,48

70 959,08

49 566,80

21392,28

17 513,40

-21 758,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Zatacznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 240/2022/SK
Wojta Gminy Porabka z dnia 29 listopada 2022 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dziat | Rozdzia | Grupa Nazwa Wydatki Ogétem Wty
t Wydatki biezace Wydatki
majatkowe
1 2 3 4 5 6 7
Ogolem 0,00 0,00 0,00
801 Oswiata i wychowanie 0,00 0,00 0,00
80153 Zapewnienie uczniom prawa do 0,00 0,00 0,00
bezptatnego dostepu do
podrecznikow, materiatdw
edukacyjnych lub materiatow
¢wiczeniowych
wydatki jednostek budzetowych, 11,88 11,88 0,00
wydatki zwigzane z realizacja ich 11,88 11,88 0,00
statutowych zadan
dotacje na zadania biezace -11,88 -11,88 0,00
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